（第２号様式）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

年度漁業物価高騰対応費（電気代）補助事業
変更（中止、廃止）承認申請書

年　月　日

  神奈川県知事　殿

申請者住所
氏名
（法人の場合にあっては所在地、団体名、代表者名）

  　　　　年　月　日付で交付決定を受けた　　　年度漁業物価高騰対応費（電気代）補助事業を次のとおり変更（中止、廃止）したいので承認を申請します。

１  変更（中止、廃止）の理由

２  変更（中止、廃止）内容

※交付決定がなされたものと、変更（中止、廃止）後のものとを対照できるよう、交付決定がなされたものを（　）書きで上段に、変更（中止、廃止）後のものを下段に二段書きして下さい。